fairline

Patchkabel Cat.5e

Ausfiihrung

Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei

Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei

Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei

Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei

Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei

Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei

Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei
Patchkabel Cat.5e halogenfrei

30

PR

Farbe

grau
grau
grau
grau
grau
grau

blau
blau
blau
blau
blau
blau

gelb
gelb
gelb
gelb
gelb
gelb

grin
grin
grin
grin
grin
grin

rot
rot
rot
rot
rot
rot

weiB
weiB
weiB
weiB
weiB
weiB

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

Liénge

0,5m
1,0m
2,0m
3,0m
5,0m
10,0m

0,5m
1,0m
2,0m
3,0m
5,0m
10,0m

0,5m
1,0m
2,0m
3,0m
5,0m
10,0m

0,5m
1,0m
2,0m
3,0m
5,0m
10,0m

0,5m
1,0m
2,0m
3,0m
5,0m
10,0m

0,5m
1,0m
2,0m
3,0m
5,0m
10,0m

0,5m
1,0m
2,0m
3,0m
5,0m
10,0m

Fairline Patchkabel SF/UTP, Folien geschirmt,
4x2xAWG26. Beidseitig mit Steckern gem.
EN 50173-x:2011-09, Kabelmantel PVC.
Belegung 1:1

Patchkabel in unterschiedlichen Farben erhaltlich.

Artikelnummer

1330812005grau
1330812010grau
1330812020grau
1330812030grau
1330812050grau
1330812100grau

1330812005blau
1330812010blau
1330812020blau
1330812030blau
1330812050blau
1330812100blau

1330812005gelb
1330812010gelb
1330812020gelb
1330812030gelb
1330812050gelb
1330812100gelb

1330812005grin
1330812010grin
1330812020grin
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1330812005rot
1330812010rot
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1330812005weiB
1330812010weiB
1330812020weiB
1330812030weiB
1330812050weiB
1330812100weiB

1330812005schwarz
1330812010schwarz
1330812020schwarz
1330812030schwarz
1330812050schwarz
1330812100schwarz



